

Vatsalya International School, Borsad
Circular to all the Parents [Nur. to Sr.KG]

02/10/2019

Cir/2019-20/60

Dear Parents,

- This is to kindly inform you that the school is celebrating “Navratri” on Friday, 4th Oct., 2019. So kindly send your child in traditional Gujarati dress. [For girls – Chaniya Choli & for Boys Dhoti-Kurta or Kediya].
- 5th to 8th Oct.2019 will be holidays on account of Navratri celebration.School office remains opened on 5th and 7th Oct.,2019
- Vatsalya is thankful to those paents who have paid fee for their kids while others are requested to pay as early as possible

“Experience the mystical beauty and Divine wonders. May the Navratras bring delight to each moment of your life”.

– Principal

Cir/2019-20/60

Circular to all the Parents [Nur. to Sr.KG]

02/10/2019

- વાલીમિત્રોને જણાવવાનું કે તા. ૪,ઓક્ટો.ને શુક્રવારના રોજ પ્રિ-પ્રાયમરીના વિદ્યાર્થીઓ નવરાત્રી પર્વની ઉજવણી કરવાના હોવાથી તેઓને ગુજરાતી પરંપરાગત કપડા પહેરાવીને મોકલવા વિનંતી. (છોકરીઓને ચણિયા-ચોલી અને છોકરાઓને ધોતી-કુર્તા/કેડીયું પહેરાવવું)
- તા. ૫ ઓક્ટો. થી ૮ ઓક્ટો. સુધી નવરાત્રી નિમિત્તે શાળામાં રજા રહેશે. ઓફીસ તા. ૫ ઓક્ટો. અને તા.૭ ઓક્ટો. ૨૦૧૯ના રોજ સવારના ૧૦:૦૦ થી સાંજના ૪:૦૦ સુધી ખુલ્લી રહેશે.
- જે વાલીમિત્રોએ તેમના પાલ્યની આખા વર્ષની ફી ભરી દીધી છે તેઓશ્રીનો વાત્સલ્ય પરિવાર આભાર વ્યક્ત કરે છે અને બાકીના વાલીમિત્રોને વહેલી તકે ફી ભરી જવા વિનંતી.